ПРОТОКОЛ

РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ И

СОБРАНИЯ РОДИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ДЕТСКОЙ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ШКОЛЫ

От 27.08.2015г

Присутствовали 18 человек

Повестка дня:

1. О наборе в МБОУ ДОД «ДХШ»  на  2015-2016 учебный год.

2. Отчет о расходовании добровольных пожертвований в 2015 году:

 Добровольные пожертвования в сумме 129973,00 руб. направлены на подготовку

учебного класса №1-3 (ул.Школьная, д.18) к новому учебному году: установка

радиаторов – 27005,00 руб.; замена линолеумного покрытия – 36072,00 руб.;

строительные материалы (краска, шпаклевка) – 6896,00 руб.; замена оконных

блоков в количестве 3 шт. – 60000,00 руб.

 Добровольные пожертвования в сумме 55 тыс. руб. направлены для приобретения

мебели на отделение МБОУ ДОД "ДХШ" в школе №93 (пос.Первомайский);

 Добровольные пожертвования в сумме 34 тыс. руб. направлены на приобретение и

установку 4 питьевых фонтанчиков в МБОУ ДОД "ДХШ" (ул.Школьная, д.18) и на

отделении МБОУ ДОД "ДХШ" в школе №100 (ул. 60 лет ВЛКСМ, д.18).

Решили:

1. Признать расходование добровольных пожертвований целесообразными.

Председатель Совета Родителей                                                     Е.В.Степанова

Директор МБУДО "ДХШ"                                                     А.В.Микрюкова